
令和７年（2025 年）４月８日  

１年生の保護者の皆様 

札幌市立元町北小学校  

校長 田古 広  

                                                 

個人懇談のお知らせ 

  

日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、4月 22日（火）、23日（水）、24日（木）、25日（金）、5月 2日（金）の 5日

間 、下記の予定で個人懇談を実施いたします。お子さんの学校での様子や今後の指導に向

けて交流しておくべきことについてお話ししたいと思います。 

 事前にご都合をお伺いし、その後、日程を組みたいと思います。４月１４日（月）に決定

した日程表を配付する予定です。 

 なお、個人懇談の日程が合わない方は、電話等でお子さんの学校での様子をお話しいたし

ます。ご家庭の様子についてもお知らせください。 

           ※４月１０日（木）までに担任までご提出ください。 

 
 

 

 

                  年 児童氏名（             ） 

◇ご都合のつかない時間帯に×印を付けてください。 

◇「この日のどの時間帯でもよい」場合や「この時間帯のどの日でもよい」場合には当てはまる欄

に○をお付けください。 
 ４月２２日

（火） 

４月２３日 

（水） 

４月２４日 

（木） 

４月２５日 

（金） 

５月２日 

（金） 

この時間帯なら、

どの日でもよい 

1３：３０～ 
  1４：１５ 

      

1４：１５～ 
  1５：００ 

      

1５：００～ 
  1５：４５ 

      

この日なら、 

どの時間帯でも

よい 

     いつでも大丈夫 

 

＊懇談が重ならないように担任間で調整いた 

しますので、兄弟姉妹の学年・名前の記入 

をお願いします。 

 

 

 

 

備考（希望などございましたら、お書きください。） 

き り と り 

 

学年・組 名    前 

年     

年     

年     

 


